PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 13 марта 2018 года

	№ 189-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении «Медиа - плана» мероприятий по освещению в средствах массовой информации вопросов деятельности

социально ориентированных некоммерческих организаций на 2018 год

Во исполнение подпункта 2.5.2 пункта 2.5 протокола заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19 февраля 2018 года № 209:
1. Утвердить «Медиа - план» мероприятий по освещению в средствах массовой информации вопросов деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций на 2018 год (приложение).
2. Ответственным исполнителям, в срок не реже 1 раза в полугодие, предоставлять в комитет экономического развития администрации Кондинского района информацию об исполнении мероприятий.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Н.Ю. Максимову.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2018
Приложение

к распоряжению администрации района

от 13.03.2018 № 189-р

«Медиа-план» мероприятий по освещению в средствах массовой информации вопросов деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций
на 2018 год

	№ п/п
	Мероприятие
	Средство массовой информации
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	Информирование населения о реализации плана мероприятий («дорожной карте») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих,

некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Кондинском районе за 2017 год, в том числе о механизмах и объемах финансирования.
	На официальном

сайте органов

местного

самоуправления

Кондинский район;

в газете

«Кондинский

вестник»;

Телепрограмма

«Конда».
	До 01.04.2018
	Комитет

экономического

развития

	2
	Размещение информации о наиболее значимых проектах, реализуемых НКО на территории муниципального образования Кондинский район
	На портале

гражданского

общества

«Югражданин.рф».
	До 01.07.2018;

до 31.12.2018
	Комитет экономического

развития.

Соисполнители:

Комитет

физической

культуры и спорта;

Управление

образования;

Управление

культуры;

Отдел молодежной

политики;

Отдел по вопросам

местного

самоуправления

	3
	Информирование населения о результатах деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций при финансовой поддержке на предоставление услуг в социальной сфере
	На официальном

сайте органов

местного

самоуправления

Кондинский район;

в газете

«Кондинский

вестник»;

Телепрограмма

«Конда».
	Не позднее

15

календарных

дней с даты

получения

финансовой

поддержки
	Комитет

физической

культуры и спорта;

Управление

образования;

Управление

культуры;

Отдел молодежной

политики;

Отдел по вопросам

местного

самоуправления